pedes constringuntur, ne amplios passus faciant; Catena

in pedibus mulierum, quae ornamento inservit. conf.

Schröder de vestitu mulierum Hebr. p. 123.

صَعْدٌ *Molestia. Kam.*

صَعْرٌ 1) Obliquus fuit facie, aliis unum latus faciei obliquum

habuit; 2) Morbo صعْر affectus fuit *camelus. Kam.*;

3) Edit rem صعراير appellatam. *Kam.*; 4) Parvus fuit,

de capite. *conf. صعْر. Kam. II n. a. تَصْعِيرٌ* *Distorsit*

genas, obliquavit faciem suam c. a. r. et J, quod

ex contemptu hominum, saepius natura fit. Kam. Dj. III et IV Idem c. a. Kam. V Distorta, obliqua facie praeditus fuit.

³⁰ صعر Pl. De stellis ad occasum inclinantibus, *item de vulneratis super iumentis suis prae debilitate huc illuc inclinantibus. Reisk. ad Gol.*

صعر Obliquitas faciei, *aliis unius lateris faciei. Kam. Dj.; Morbus cameli, quo collum obliquum fit. Kam.*

صعر Durus, robustus, *secundum de viro usurpatur. Dj.*

صعري Intensus, *de rubro. Dicitur صعري. Kam.; Magnum, de cameli tubere.*

صعري Obliquitas, *de incessu. Kam.; Nota, qua cameli in collo apud Iemanenses notantur. Kam. Meid. conf. Reisk. prolog. ad Taraf. Moall. p. 44.*

صعر Faciem obliquam, *aliis unum faciei latus obliquum habens. Kam. Dj.*

صعر Robustus. *Kam.*

صعر Id.

صعروب Parvo capite praeditus, *de hominibus aliisque. Kam.*

صعرب Conglobavit pilulam scarabaeus *c. a. Kam. Djeh.*

II Rotundus fuit, *conglobatus fuit. Kam. Djeh.*

III *اصعرب et اصعرب* In gyrum se convertit et contraxit ex dolore. *Kam.*

لشاء صعرب Gummi concretum *اصعرب Coll. Plur. صعرب et صعرب*

appellatum; Gummi longiorem formam habens, tenue, contorsum. *Kam. Dj.; Res quaedam flava, crassa, sicca, in qua est mollities. Kam.; Dulcior arboris lacryma concreta; Humor prodiens ex papillis, aliis colostrum. Kam.; Fructus arboris similis nucis sabiniae, et piperris vel huius generis, in quo est durities, aliis Gummi gener. Kam.*

صعرب Pilula stercorea conglobata a scarabaeo. *Kam.*

صعرب n. a. صعرب 1) Dispersit, separavit; 2) Movit; 3) Multum unxit oleo caput. *Kam. II Commotus fuit; Dispersus fuit; Pusillanimis fuit; Vilis, submissus fuit; Decessit loco suo acies. صعرب بيم الدهر Perdidi eos tempus. Kam.*

صعرب Dispersus; (*صعرب*) Pl. *صعرب* Nomen avis discoloris, quae venatur locustas. *Kam.*

صعرب Nomen plantae, quae solyendae albo conducit. *Kam.*

صعرب F. a. o. et IV *صعرب et صعرب. Kam.*

صعرب pro *صعرب* Errhinum. *vid. صعرب. Kam.*

صعرب Tremore correptus fuit ex metu vel frigore aliave de causa. *Kam.*

صعرب Pl. *صعرب* Species parvae avis. *Kam.; item Arabiae Felicis idiomate Vinum, aliis confectum ex contusis relictisque uvis, donec ferveant, vel etiam ex melle.*

صعرب Rigor, tremor. *Kam.*

صعرب Potui *صعرب* appellato deditus. *Kam.*

صعرب Tremore correptus. *Kam.*

صعرب In fugam egit asinos *terror c. a. Kam.; Obliquus fuit, de collo. Kam. II Disgregatus et dispersus fuit, de agmine asinorum; In terrorem actus fuit. III In terrorem actus et dispersus fuit (de agmine asinorum silvestrium); Obliquus, contortus fuit, de collo. Kam.*

صعرب Penetrans, pervadens. *Kam.*

صعرب (*vox Ieman.*) Cibus *صعرب* appellatus. *Kam.*

صعرب et صعرب Pl. *صعرب*

Qui, cum non habeat, quo emat, tamen forum frequentat, et particeps esse studet rerum ab aliis emtarum. *Kam.*

صعرب Vilis et illaudatus. *Kam.*

صعرب Pl. Ministri gentis Banu-Merwan appellatae, qui et *صعرب* appellabantur, quod oppidum *صعرب* incolebant. *Kam.*

صعرب F. a. n. a. *صعرب* Fulmine percussit *coelum c. a. p. Kam. b) صعرب n. a. صعرب, صعرب, صعرب, صعرب*

Deliquium animi passus fuit. *Kam. Dj.; Mortuus fuit. Dj. IV Effecit, ut deliquium animi pateretur c. a. p. Djeh.*

صَعَقٌ Vehemens sonus, clamor. Kam.

صَعِقٌ Magna voce clamans homo. Kam., de asino. Dj.;
Deliquium animi passus. Kam.; Semper exspectans fulmen. Kam.

صَاعِقَةٌ Pl. صَوَاعِقُ Fulmen cum vehementi tonitru. Kam.
Dj.; aliis Flagellum ardens, quod manu tenet angelus, qui nubes propellit. Kam. In libro Tarifat inscripto: Sonus cum igne coniunctus; aliis Sonus tonitru vehementior, ut homo, si non moriatur, mentis impos pruat; Mors. Kam.; Tormentum, supplicium, et dolore eius excitatus clamor. Kam. Dj.

صَعَقَرٌ Piscium ova. Kam.

صَعَلٌ Parvo capite et collo praeditus fuit. Kam. XI اصَعَالٌ Id. Kam.

صَعَلٌ Fem. 3 Parvo capite et collo praeditus, de homine, de struthiocamelo, palma. Kam. Dj., et Struthiocamelus. Citab Alaghani; item Longus; Defluvium pilorum laborans asinus. Kam. Dj.

صَعَلٌ Tenuitas. Dj.

صَعَلٌ Dactyli inter se compacti et cohaerentes; ita ut separati prae se ferant linearum ductus. (Gol. ex Kam., sed non inveni vocem.)

صَعَلَةٌ Curva et tenuibus et decorticatis ramorum capitibus praedita palma. Kam. Dj.

صَعَلٌ Fem. اصَعَلٌ Parvo capite et collo praeditus. Kam.

صَعَلَكٌ 1) Ad inopiam redegit c. a. Kam.; 2) Pinguefecerunt olera camelos c. a. Kam.; 3) In altum extulit superiorem ossae partem, vel partem superiorem caput fecit in ea c. a. ossae. Kam. II Evasit inops ac pauper. Kam.; Similis fuit latroni; Talis evasit; Amisit pilos suos, de camelis. Kam. Dj.; Gracilis, macer fuit equus. Citab Aladhdad.

صَعَلُوكٌ Plur. صَعَالِيكٌ et صَعَالِكٌ Inops, pauper. Kam. Dj.; et Brevis (كتاب الاضداد). صَعَالِيكٌ Cognomen Ebn-Alwardi. Kam.; et Pl. pec. Pauperes Arabum c. g.; et ex iis latrones. Gol.